PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 23/10/2025 - 11:09:52

_j§¿¬ _ Estado do Ceará
ti”

Governo Municipal de Araripe PE
Gabinete do Prefeito

‹%äí%ä*- >Ea‹'

PORTARIA N9174/2025, 09 de abril de 2025.

' DISPÕE soam; A NomEAçÃo Do(A) Do
DIRETOR(A) EscoLAR NA EscoLA

EÃIÍÊ I O^¡I:Íf,_, ANToNIo oRI‹suEs DE LIMA Do
MUNICIPIO DE ARARIPE/ci E DA ouTRAs°"°I° de Gab'"°I° PRovIDÊNcIAs .

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições

.\¡ legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislaçoes aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear' 0(a) Sra. MARIA DANIELE DE OLIVEIRA MARTINS,

, inscrita no CPF sob o nfl CPF nfi , para
exercer o cargo de DIRETOR(A) ESCOLAR na escola Antônio Rodrigues
de Lima, do Município de Araripe/CE.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando se as disposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 99 de abril de 2925.
yz

i _ f' _
' ./“II

,Áíé/I'>Í // Í/`* /I/WI
José Paulino Pereira "
Prefeito Municipal

A presente portaria é repuhlicada eu cerifornídade com a Lei gefiralide Pro-tecão
ÔE f734°5› Pefianecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33_/2925.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 54984